



AKTIVT  
OG  
ÅPENT

# HØR HER

NYTT OG NYTTIG FOR OSS I FLATANGER  
JULI / AUGUST 2017



## Flatanger Kommune

### KOMMUNALE MØTER



- *Næring, miljø og teknisk:* 24. aug.
- *Formannskap:* 29. aug.
- *Kommunestyre:* Ingen møter i juli / aug.

### VOLLAMYRA:



Åpent hver tirsdag  
kl. 15 - 18, og  
siste lørdag i mnd.  
kl. 11 - 13

ER DET NOE DU ØNSKER Å HA MED I NESTE UTGAVE AV "HØR—HER"  
MÅ DET LEVERES INNEN 15. AUGUST  
DET VIL DA KOMME MED I SEPTEMBERUTGAVEN.  
SEND FERDIGSKREVET STOFF TIL VÅR E-POST:

[postmottak@flatanger.kommune.no](mailto:postmottak@flatanger.kommune.no)

POST: 7770 FLATANGER

TELEFON: 74 22 11 00

E-POST ADR. [postmottak@flatanger.kommune.no](mailto:postmottak@flatanger.kommune.no)

## TANNLEGEKONTORET



*Tannlege kommer 05.07.*  
*Tannpleier kommer 04.07. og 15.08.*

Mvh. Tove Meldal



# Biblioteket



er sommerstengt i perioden 4. juli t.o.m. 10. august



## Informasjon fra NAV

Det er i samarbeid med NAV Midtre Namdal og de føringer som er gitt fra fylket:

- bestemt at det sammen med søknad om økonomisk sosialhjelp, skal foreligge dokumentasjon.

- ♦ **KONTO** ( hvis en har flere kontoer, skal det dokumenteres saldo på alle)
- ♦ **LIKNINGSATTEST FOR 2016** ( dette i forhold til skatt til gode eller restskatt)
- ♦ **KOPIER AV REGNINGER** ( NAV ber KUN om kopier)
- ♦ **HUSLEIEKONTRAKT** (ved eventuell søknad på hjelp til husleie)

**HUSK Å SKRIVE PÅ KONTONUMMER OG Å SIGNERE SØKNADEN.**  
**DET ER INNTIL 3 UKERS BEHANDLINGSTID PÅ SØKNADENE.**

**NAV Flatanger ønsker alle en GOD SOMMER**

# **FRA LENSMANNSKONTORET:**

## **Nedleggelse av Flatanger lensmannskontor**

Som kjent er Flatanger lensmannskontor ett av mange lensmannskontor i Norge som er vedtatt nedlagt. Kommunen fikk sin første lensmann 1. januar 1882 da gårdbruker O. Solberg fra Otterøya ble utnevnt til lensmann her.

Det er foreløpig ikke satt noen dato for når nedleggelsen skal skje. Det ser i midlertid ut til at vi i alle fall får være her ut 2017.

## **Ferdsel på sjøen:**

Vi vil gjerne minne om noen av reglene som gjelder for trygg ferdsel på sjøen:

Trenger du kompetansebevis for å kjøre båt?

Dette har du lov til dersom du er **under 16 år uten kompetansebevis:**

Båt med motor på max. 10 hk

Max. hastighet på 10 knop

Max. lengde på båten er 8 meter

**Over 16 år uten kompetansebevis:**

Max. lengde 8 meter

Max. 25 hk

**Over 16 år med kompetansebevis:**

Alle båter inntil 15 meter

Båtfører født før 01.01.1980 trenger ikke båtførerprøve.

## **Flytemidler**

I fritidsbåt med lengde mindre enn 8 meter skal alle ha på seg egnet flyteutstyr ved utendørs opphold i båten når den er i fart.

Ansvaret påhviler den enkelte. For barn under 15 år er det båtføreren som har ansvaret.

## **Vannskuter**

Vannskuter er nå definert som båt. Det betyr at bestemmelsene ovenfor også er det som gjelder for kjøring med vannskuter.

## **Regler for utenlandske fiskere:**

Kan kun bruke håndholdt redskap. Utenlandske turister kan ikke bruke garn, teiner, ruser, liner eller lignende.

Kan ta med opptil 15 kilo fiskefilèt og èn (hel) trofèfisk ut av landet.

Være mer enn 100 meter fra nærmeste oppdrettsanlegg når man fisker. All båttrafikk skal skje minst 20 meter unna oppdrettsanlegg og festeordninger.

Har ikke lov til å selge fangsten.

Må ikke fiske fisk under minstemål – skal slippes ut igjen.

## Fotterapi

**Nå er det faste åpningstider for fotterapi på Lauvsnes! Jeg blir å finne ved Flatanger Pleie og Omsorgstun.**

**Det blir åpent onsdag og fredag på dagtid, samt torsdag på ettermiddag.**

*En fotterapeut er autorisert helsepersonell som i tillegg til å gi en velvære-behandling også behandler og forebygger problemer knyttet til hud og negler, som f.eks. hard hud, hudsprekker, torner, nedgrodde negler, nedsliping av tykke negler mm*

**For timebestilling kan du ringe eller sende sms til 99047290.**

**VELKOMMEN**



### **Velkommen til ny sesong på Flatanger bydemuseum, Hilstad**

Museets venner holder også denne sommeren dørene åpne for dere som vil komme innom!



**Hver søndag fra og med 2. juli til og med 13. august holder vi åpent fra kl. 14-17 ☺**

Nærmere informasjon kommer. Se derfor etter plakater på butikkene, og følg gjerne vår Facebookside.

**Lyst til å bidra mer?**

Ta kontakt med Anja Vedvik 481 22 730, Jan Vedvik 959 60 970 eller Turid Kjendlie 915 99 142





# VILLADAGEN

**Søndag 6. august**

Matsalg i både naustet og fyrvokterassistentboligen

fra kl 12 – 16.

Omvisning. Loddsalg.

**Båtskyss fra Einvika kl 11.00.**

Velkommen!

Villa Fyr Venneforening

**HEI IGJEN!**



Det meste av juli har vi sommerstengt, men vi er tilbake for fullt igjen etter ferien. Språkkafé, babytreff, brettspillkvelder, strikkekafé, matkurs, arrangement av turer og andre sosiale sammenkomster er aktiviteter som er aktuelle. Har du forslag og ønsker om aktiviteter, og har du kanskje også mulighet til å gi oss ei hjelpende hånd innimellom, er du perfekt til å være med i gjengen 😊😊.

Vi ses i august. Til så lenge:

**God  
sommer!**

## TUSEN TAKK

Flatanger pleie- og omsorgstjeneste har siste året fått flere pengegaver, både til brukerne ved pleie og omsorgstjenesten og til ansatte.

Pengene blir brukt til sosiale velferdstiltak til beboerne.

Gaver gitt til personalet planlegges brukt til «inspirasjonskveld» med faglig innhold. Alle pengegaver vi mottar settes på egen konto, og er ikke en del av det ordinære budsjettet.

Vi vil rette en stor takk til besøkende, lag og foreninger, barnehager, skoler og alle frivillige som gir våre beboere trivsel og glede i hverdagen.

### VI ØNSKER ALLE EN RIKTIG GOD SOMMER



**Hilsen fra beboere og ansatte ved pleie- og omsorgstjenesten**

## Lauvsnes skole ønsker å takke

Alle arbeidsplasser som har tatt imot elever på utplassering og besøk.

Alle som har gitt oss gaver og hjelp.

Alle som har kommet på våre arrangementer i løpet av skoleåret, hjulpet oss på dugnader, kjøpt lodd og bidratt på annet vis.

Vi ønsker dere alle en riktig god sommer, og vi ser fram til like godt samarbeid neste skoleår!

Hilsen alle elever og ansatte

Bildet er fra arrangementet til inntekt for TV-aksjonen/Røde Kors



# Sommer i Flatanger!

## Hei alle sammen.

Etter en hektisk vår og forsommer er det behagelig å snu kalenderen og møte sommeren. En kjølig og vindfull vår gir ekstra forventninger til sol og varme sommerdager.

Den kommunale hverdagen er innholdsrik og består av mange gjøremål. Forprosjektet med planlegging av nytt/ ombygging av, pleie og omsorgstunet er kommet så langt at prosjektet kan legges ut for anbud etter sommeren. Byggekomiteen og involverte parter har lagt ned en stor arbeidsinnsats for å sikre at alle behov og valgte løsninger skal gi oss et moderne bygg med effektive og praktiske løsninger for både brukere, pårørende og ikke minst våre ansatte som kan se fram til å få ta i bruk nye og flotte lokaler. Leilighetsbyggene i Kjærlighetstien er ferdige og de aller fleste leilighetene er tatt i bruk. Takk til våre lokale byggfirmaer for vel utført arbeid. Det er gledelig at Flatanger innehar så stor kapasitet og kompetanse innenfor dette fagområdet at lokale tilbydere sikrer seg denne type oppdrag. Leilighetene ligger i et meget flott område og både lysforhold og utsikt er noe av det beste vi kan tilby i Flatanger. Jeg ønsker beboerne velkommen til de nye leilighetene.

Det er for tiden stor aktivitet i planleggingen av boligfelt og regulering av nye boligtomter. Reguleringsplan for Kjærlighetstien boligfelt nærmer seg ferdigbehandling. For det nye feltet på Lauvsneshaugen er forslaget til reguleringsplan behandlet i Hovedutvalg NMT den vil bli offentliggjort og lagt ut på høring nå i sommer. Det er også klart for oppstart av reguleringsplanarbeid for kommunalt boligfelt på Utvorda, grunnerverv er gjennomført og varsel om reguleringsarbeid blir lagt ut nå i sommer.

De store reformene ruller videre og Flatanger har mottatt endelig avgjørelse på at vårt lensmannskontor, blir nedlagt og vår lensmann vil i første omgang bli politikontakt for Flatanger. Fra 1. jan 2018 trår regionreformen om sammenslåing av Nord og Sør-Trøndelag i kraft, da blir vi nye Trøndelag. Osen og Flatanger blir da nabokommuner i samme fylke. Osen og Flatanger kommuner har gjennom mange år jobbet for en sammenhengende veiforbindelse mellom kommunene, dette som en del av Kyststamveien på Fosen. Med bakgrunn i blant annet sammenslåingen av Trøndelag, har vi derfor sammen med Osen kommune nå økt fokuset for å få en avklaring om det er mulig å realisere en veitrase gjennom verneområdet i Skjellådalen. Dette synes å være det eneste naturlige området for å bygge vei mellom Osen Og Flatanger. Når det gjelder vei mellom Sitter – Lauvsnes, så ligger dette fremst på bordet, hos både politikere og administrasjon. Stadig flere slutter seg til at dette er et av de viktigste infrastrukturiltak som må realiseres.

Flatanger sin store utfordring er folketallsutviklingen. Vi fikk en noe overraskende nedgang første kvartal i år. For å bevare det økonomiske handlingsrommet vi har, er vi helt avhengige av en stabil folketallsutvikling, med en vekst på lik linje med resten av landet. Kjenner du noen som ønsker å ha adresse Flatanger, så ønskes de velkommen!

Det er bosatt 15 flyktninger fram til nå. Noen av disse har utsikter til familiegjenforening, derfor avventer Flatanger kommune med å bosette flere inntil videre. De som kom i fjor høst, gir uttrykk for at de har begynt å finne seg til rette og er godt fornøyd med å bo her i Flatanger. De nye flyktingene som kom nå i vår, er godt i gang med integreringen og deltar i norskundervisningen. Jeg ønsker dere alle velkommen til Flatanger.

Torsdag 21. september blir en ny merkedag i Flatanger, Kronprinsparet besøker Nord-Trøndelag. Som 1 av 7 kommuner får Flatanger besøk den 21. september, dette er en del av Kronprinsparets Fylkesbesøk. Programmet er ikke klart enda, men jeg håper alle innbyggerne tar seg tid til å ta godt imot Kronprinsparet, når de skal besøke vår vakre kommune.

God Sommer til alle og enhver!

## Hilsen

**Ordfører Olav Jørgen Bjørkås**





# VALG

## **Forhåndsstemmingen starter torsdag 10. august.**

Mandag 11. september er det Stortingsvalg og Sametingsvalg. Hvis du ønsker det, kan du stemme på forhånd. Du kan forhåndsstemme i den kommunen du selv ønsker.

Hvis du forhåndsstemmer i en annen kommune enn der du er innført i manntallet, må du gjøre dette så tidlig at stemmen din kan nå fram til rett kommune innen valgdagen 11. september. Ta med legitimasjon når du møter fram for å forhåndsstemme. Hvis stemmeholderen ikke kjenner deg, vil du ellers ikke få avgi stemme. Hvis du har fått tilsendt valgkort, bør du ta med dette også, selv om det ikke er noe krav for å få forhåndsstemme.

Forhåndsstemmegivning i Flatanger kommune kan skje på servicekontoret, Miljøbygget, Lauvsnes,

mandag - fredag fra kl. 08.30 – kl. 15.00 i perioden 10. august til og med 8. september.

Torsdag 07. september holder vi åpent til kl. 18.00.

Det vil også være mulig å avgi forhåndsstemme på SPAR Flatanger lørdag 02. september.

Det avholdes institusjonsvalg ved Flatanger pleie- og omsorgstun

onsdag 6. september fra kl. 10.00 til 12.00.

## **Tidligstemmegivning i perioden 1.juli til 9. august**

Velgere som ikke har mulighet til å stemme i den ordinære forhåndstemmeperioden kan henvende seg

til kommunen og avtale tid for å stemme. Henvendelsen kan skje til hvilken som helst kommune i Norge.

Husk å ta med gyldig legitimasjon med bilde når du skal avgi stemme.

## **Stemme hjemme**

Hvis du på grunn av sykdom eller uførhet er forhindret fra å møte på valglokalet eller forhåndstemmelokalet, kan du søke om å få avgi stemme hjemme eller der du oppholder deg. Det er ikke nødvendig å søke hvis du oppholder deg på en institusjon der det arrangeres forhåndstemmegivning. I henvendelsen må du oppgi fullt navn, fødselsdato og -år, samt hvilken adresse du befinner deg på den siste uka før valget. Du må også oppgi telefonnummer som vi kan nå deg på. Ta kontakt med din kommune hvis du har spørsmål eller ønsker hjelp til å søke om å få stemme hjemme.

**Søknadsfrist for dette er 05.september.**



# Folla **Elektro**

*Folla Elektro AS er et nyetablert elektroselskap på Lauvsnes i Flatanger. Vi tilbyr våre tjenester til alle kjøpere av elektrotjenester i Flatanger og omegn. Vi ønsker å betjene kunder både i privat- og bedriftsmarkedet, samt marin og maritim sektor. Vi har god kunnskap om vårt lokalmarked, og vi står til tjeneste for våre kunder med rask responstid og god tilgjengelighet.*

Grunnet stor arbeidsmengde søker vi flere dyktige elektrikere;

Serviceelektrikere  
Elektrikere med maritim erfaring

## **Kvalifikasjoner:**

Fagbrev som elektriker  
Noen års erfaring er ønskelig  
Strukturert, nøyaktig og selvstendig  
Stå på vilje og faglig dyktighet  
Personlig engasjement

## **Vi tilbyr:**

Konkurransedyktig lønn  
Stabil kundemasse  
Varierte og utfordrende arbeidsoppgaver  
Gode pensjons- og forsikringsavtaler

## **Søknadsfrist: Snarest**

Spørsmål om stillingene samt søknad med CV rettes til daglig leder Aleksander Olsen på e-post [aleksander@follaelektro.no](mailto:aleksander@follaelektro.no) eller mobil 414 04 938

# FAMILIEN AMUNDSSENS LEGAT FOR UNGDOM I FLATANGER

## *En historisk beskrivelse*

Legatets formål har vært å gi støtte for ungdom i Flatanger, som søker praktisk og teoretisk utdanning i jord- gartneri- og skogbruk, fiskeri og havbruk. (Sist endret v/Fylkesmannen den 26.4.1985 da formålet havbruk ble tillagt statuttene.)

Familien Amundsens legat ble etablert av søsknene Gitte, Marianne og Peder Amundsen 12. mai 1951.

05.05.1969 ble kr 77 987, 39 - innsatt på konto i Trondhjems Sparebank, (fratrullet arveavgift).

*Legatstyret besto av skolestyrets formann som styrets leder, sognepresten og herredets ordfører. Det første møtet i legatstyret ble holdt 15. juli 1969 hos skolestyrets formann Kåre Einvik. I tillegg sogneprest Tor Holm og ordfører Aage Aagård.*

*Den 29. oktober s.å. skjedde den første tildelingen av legatets nettoavkastning med kr 2000 til en søker hjemmehørende i sørsognet.*

*På dagjeldende tidspunkt bestemte statuttene at søkerne måtte være mellom 16 og 21 år.*

*Frafalt arveavgift på kr 25 000 førte til at legatets beholdning s.å. økte tilsvarende.*

*Inflasjon i starten av 1980-tallet sendte kapitalen raskt oppover og beholdningen ved utgangen av 1987 var på kr 157 322. 10 år senere rundet kapitalen kr 176 000 etter en lang periode med gjennomgående høyt rentenivå.*

Årlig har avkastningen (renteinntekten) gitt et samlet støttenivå på ca kr 10 000 fordelt på søkerne. I begynnelsen var det bare noen få som søkte støtte og et støttenivå på kr 2000 pr søker var vanlig. Men et økende antall søkere medførte en reduksjon av støttebeløpet, men et høyt rentenivå kompenserte i stor grad for dette. Opptil 10 søkere var ikke uvanlig. Delvis ble støttebeløpet så lavt som kr 600,-. De senere årene har man tæret på legatets kapital grunnet betydelig lavere rentenivå.

Situasjonen med at man ikke lenger tildelte støtte av betydning og enkelte år ikke i det hele tatt for de som søkte formålstjenlig utdanning, førte til at styret bestemte seg for å søke om anledning til å bruke av grunnkapitalen og etter hvert også utmeldelse fra Stiftelsesregisteret. Stiftelsestilsynet innvilget i 2014 unntak fra vedtektene slik at dette kunne skje og legatstyret kunne dermed de tre siste årene disponere hele den gjenværende kapitalen.

På vegne av alle fra Flatanger som gjennom Amundsens legat har fått økonomisk støtte til sin skolegang gjennom de siste 47 år, er Flatanger kommune svært takknemlig for den framsynte testamentering fra søsknene Gitte, Marianne og Peder Amundsen på Løvøya.

Det markeres også med en plakett ved minnestedet ved inngangen til Løvøy kirke og kirkegård.

Olav J Bjørkås  
leder/ordfører

Torgeir Sjølie/sign.  
medlem/sogneprest

Ingunn E. Torgersen/sign.  
nestleder/varaordf.

Gunnar Einvik/sign.  
dgl.leder/sekr/kass

# **Info fra Kirkekontoret**



## **Gudstjenester**

### **JULI**

02.07: **Gudstjeneste på Tangsprell, Lauvsnes kl. 11.00**  
Turid Kjendlie deltar med trompet. Takkoffer til Kirkens Bymisjon.

16.07: **Konfirmantjubileum i Løvøy kirke kl. 11.00.**  
Takkoffer til menighetens diakoniarbeid. Kirkekaffe.

### **AUGUST**

06.08: **Gudstjeneste i Vik kirke kl.11.00**  
Takkoffer til Brobyggere. Kirkekaffe.

20.08: **Gudstjeneste i Løvøy kirke kl. 11.00**  
Takkoffer til menighetsarbeidet. Kirkekaffe.

## **Velkommen til kirken!**

### **Arrangement i august**

#### **FORMIDDAGSTREFF**

på Nordgårdstua torsdag 24. august kl. 10.30-12.15. Sang, andakt, utlodning og kaffe.

#### **Velkommen!**

Datoene for høsten er torsdagene 28. september, 26. oktober og 30. november.

#### **BESØKSTJENESTEN**

Flatanger menighet har en flott gjeng med besøksvenner. Ta kontakt med kirkekontoret hvis du ønsker besøk eller er pårørende til personer som ønsker besøk. Vi starter på igjen i august/ september.

Tlf. til kirkekontoret er 93 46 51 69 (tirsdager og onsdager).

Kirkekontoret i Flatanger er stengt fra 17. juli til 7. august, ved spørsmål, ta kontakt med Namsos kirkekontor tlf 742 16 440 (stengt mandager).

## **God sommer!**